[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ»

_____________________________________________________________________

«ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, пст. Яснэг, улица Ленина, дом 13

                от _________ 2021 года                                                                           № __
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Яснэг» от 30.09.2019 №09/44 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования сельского поселения «Яснэг», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования ведения и опубликования  Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  сельского поселения «Яснэг» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Яснэг» от 25.12.2018 №12/73,  администрация сельского поселения «Яснэг»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Дополнить раздел 1 Перечня муниципального имущества сельского поселения «Яснэг», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Яснэг» от 30.09.2019 №09/44, строкой 2 следующего содержания:

	2.
	Здание РММ,

нежилое строение
	Республика Коми, Сыктывдинский район, пос.Яснэг, ул. Дорожная, д.16
	Кирпичное 1 этажное здание,

500,9 кв.м.,
кадастровый номер:

11:04:5401001:315
	Стоянка и ремонт автомобилей
	Муниципальная казна сельского поселения «Яснэг» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Яснэг» местах.

Глава сельского поселения «Яснэг»                                                                      Л.А. Гарвардт

Проект

проект